Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513
Projektiranje, proizvodnja i održavanje opreme za klimatizaciju, ventilaciju i čiste prostore.
Design, production and service of Ventilation, Air-Conditioning and Cleanroom equipment.
Product manual
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia

release point is 72 °C. Actuator is additionally equipped with connection plug for
easy connection with power supply and communication modules.
Ordering key
FDC-DD
Cylindrical fire damper with 25 mm damper blade and
fire classification up to EI120. Sizes range from d100
till d315.
(1) Damper type (2) Dimension (3) Actuator type
FDC-DD -  d250 -      M230-S
(1)
(2)
(3)
FDC-DD
Damper diameter
d100 till d315
Actuator type:
M230-S - electric actuator AC/DC 230 V
M24-S - electric actuator AC/DC 24 V
M24-S-ST - electric actuator AC/DC 24 V
                    with connection plug
PRODUCT OVERVIEW
OPIS PROIZVODA
DIMENZIJE
UGRADNJE
POGONI
DODATNA OPREMA
ODRŽAVANJE
PROTUPOŽARNA ZAKLOPKA - FDC-DDOPIS PROIZVODA
Pogoni
M230-S
Belimo 230 V elektromotorni upravljački pogon, dolazi s integriranim
završnim kontaktima. U slučaju požara, zaklopka se automatski zatvara.
Zatvaranje zaklopke može se pokrenuti pomoću termoelektričnog
mehanizma ili daljinskim okidanjem elektromotora. Nakon zatvaranja,
zaporna lamela zaklopke zaključava se u zatvorenom položaju i može
se otvoriti slanjem signala na elektromotor. Standardna temperatura
termoelektričnog otpuštanja je 72 °C.
M24-S
Belimo 24 V elektromotorni upravljački pogon, dolazi s integriranim krajnjim
kontaktima. U slučaju požara, zaklopka se automatski zatvara.
Zatvaranje zaklopke može se pokrenuti pomoću termoelektričnog
mehanizma ili daljinskim okidanjem elektromotora. Nakon zatvaranja,
zaporna lamela zaklopke zaključava se u zatvorenom položaju i može
se otvoriti slanjem signala na elektromotor. Standardna temperatura
termoelektričnog otpuštanja je 72 °C.
M24-S-ST
Belimo 24V elektromotorni upravljački pogon, dolazi s integriranim krajnjim
kontaktima. U slučaju požara, zaklopka se automatski zatvara.
Zatvaranje zaklopke može se pokrenuti pomoću termoelektričnog
mehanizma ili daljinskim okidanjem elektromotora. Nakon zatvaranja,
zaporna lamela zaklopke zaključava se u zatvorenom položaju i može
se otvoriti slanjem signala na elektromotor. Standardna temperatura
termoelektričnog otpuštanja je 72 °C. Pogon je dodatno opremljen
priključkom za lako povezivanje s napajanjem i komunikacijskim uređajima.
OZNAKA ZA NARUDŽBU
FDC DD
Cilindrična protupožarna zaklopka sa zapornom
lamelom od 25 mm i klasifikacijom požara do EI120S.
Veličine se kreću od d100 do d315.
MODELI
Kućišta
(1) Tip zaklopke (2) Dimenzije (3) Vrsta pogona
FDC-DD -  d250 - M230-S
(1)
(2)
(3)
FDC-DD
Promjer zaklopke
d100 do d315
Vrsta pogona:
M230-S - elektromotorni pogon AC/DC 230 V
M24-S - elektromotorni pogon AC/DC 24 V
M24-S-ST - elektromotorni pogon AC/DC 24 V